
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия» 
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5 

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87 

e-mail: dsfantasy189@mail.ru

  
  

ПРИКАЗ  
  

  

 02.09.2024                                                                               № 164/2 -ОД 

  

«О проведении внутренней системы оценки качества образования» 

   

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, а также на основании 

Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№189» для оптимального обеспечения государственных гарантий и 

повышения качества дошкольного образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Рабочей группе по внутренние системы оценки качества образования 

(ВСОКО) провести мониторинг внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования с использованием утвержденной годовой 

циклограммы и инструментария с 02.09.2024 по 09.04.2024. 

2. Куланиной Е.С. подготовить аналитический отчёт по результатам 

ВСОКО за 2024-2025 учебный год. Срок: до 14.04.2025. 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитическим отчётом по 

результатам ВСОКО за 2024-2025 учебный год на Педагогическом 

совете 30.05.2025. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                         В.А. Щемелинина 

«Центр – детский сад № 189»           

                             

    

  


		2025-04-14T10:14:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №189 "ФАНТАЗИЯ"




